
استاندار بوشهر:

زنجیرهکاملپرورشماهیدرقفس،دراستانبوشهرایجادمیشود
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: استاندار بوشهر از ایجاد و توسعه زنجیره کامل پرورش ماهی در قفس شامل تولید مولد، پرورش ماهی، 

عمل آوری و بسته بندی در مناطق مختلف استان بوشهر خبر داد.
مصطفی سالاری در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان بوشهر با بیان اینکه یکی از پروژه های مهم در این ستاد توسعه طرح های پرورش ماهی 
در قفس است اظهار داشت: در سفر وزیر جهاد کشاورزی به استان بوشهر مشکلات اجرای پرورش ماهی در قفس بررسی و راهکارهای لازم 

برای تسریع اجرای این پروژه ارائه می شود...
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برپایی جشن تکلیف بیش از یک هزار 
دانش آموز در کازرون

 در آیینی باشکوه جشن تکلیف یک هزار و 500 دانش آموز دختر و پسر 
کازرونی برگزار شد.

پرورشی  معاون  فارس،  خبرگزاری  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آموزش  و پرورش کازرون در حاشیه جشن باشکوه تکلیف دانش آموزان 
کارکنان  و  پرورشی  مربیان  و  دبیران  از  جمعی  با حضور  که  شهر  این 
اداره آموزش  و پرورش کازرون در حسینیه سیدالشهدا ملابرات این شهر 
از  که  مناسبت خوب  هر  یا  عید  هر  برای  ما  داشت:  اظهار  شد،  برگزار 
طرف پروردگار نعمتی به ما رسیده باشد، جشن می گیریم تا بدین وسیله 

سپاسگزاری و شکر و شادی خودمان را نشان دهیم.
حکمت ورع با بیان اینکه، به تکلیف رسیدن، یک عید و یک اتفاق مهم 
در زندگی انسان است، گفت: به  خاطر این  که در این سن انسان از نظر 
عقلی و جسمی به حدّی می رسد که می تواند با خوشحالی وصف ناپذیری 
خواسته ها و دستورهای خداوند متعال را اطاعت کند و بنده شایسته او شود.
وی تصریح کرد: بنابراین با برگزاری »جشن تکلیف«، به دانش آموزان 
گوشزد می کنیم که نعمت های خدا را گرامی بدارند و این روز بزرگ را 
که در آن به سنّ تکلیف رسیده اند به عنوان یک روز پرشکوه و خاطره ای 

به یادماندنی به یاد بسپارند.
تکلیف،  شد: جشن  متذکر  کازرون  پرورش  و  آموزش   پرورشی  معاون 
یک خاطره شیرین تربیتی و معنوی مناسب است و نوجوانان عزیز، باید 
را طیّ  مکلفّ شدن خود  بتوانند روز  تا  بدانند  را  تولدّ خود  دقیق  تاریخ 

مراسمی جشن بگیرند و شادی کنند.
وی گفت: در این جشن خاطره انگیز که با سخنرانی زیبای حجت الاسلام 
جوایزی  دانش آموزان  از  هرکدام  به  بود،  همراه  قم،  از  اعزامی  محمدی، 

همراه با کتابچه ای با عنوان »دانستنی های دوران بلوغ« اهدا شد.

لارستان
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد ؛

خدمت رسانی 220 راهدار و آمادگی برای 
بارش نزول باران الهی

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، باقری فرد 
باران در  بارش  از آغازین ساعات  مدیرکل راه وشهرسازی لارستان که 
استحفاظی  های حوزه  جاده  از وضعیت  اطلاعاتی  داشت  محورها حضور 

خود را تشریح کرد.
اداره  اخیر  روز  چند  هشدارهای  به  توجه  با  داشت:  اظهار  فرد  باقری   
بیشتر  چه  هر  آمادگی  و  هماهنگی  جهت  مختلفی  جلسات  هواشناسی، 
شده  تشکیل  تابعه  ادارات  روسای  و  کل  اداره  این  سختکوش  راهداران 

است.
وی ادامه داد: در حال حاضر که شاهد نزول رحمت الهی و بارش های 
شدید در حوزه استحفاظی هستیم بیش از 18 اکیپ راهداری به همراه 150 
دستگاه خودرو سبک و سنگین و 220 نفر راهدار به صورت شبانه روزی 

در جاده ها در حال خدمت رسانی به مردم هستند.
از 3592 کیلومتر  بیش  راه وشهرسازی لارستان تصریح کرد:  مدیر کل 
راه 25 گردنه در حوزه استحفاظی این اداره کل و جود دارد و بحمدالله با 
همت راهداران مشکل خاصی وجود نداشته و در حال حاضر کلیه مسیرها 

باز است.
وی در پایان به رانندگان توصیه کرد از عجله و شتاب خودداری کرده و 
هنگام خواب آلودگی از رانندگی خودداری کنند و همچنین با توجه به 
لغزنده بودن جاده در مسیر نسبت به داشتن برف پاک کن و دیگر الزامات 

اقدامات لازم را صورت داده و با صبر و حوصله بیشتری رانندگی کنند.

اقلید
سرپرست معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال احمر فارس:

 راه اندازی مرکز امانی تجهیزات پزشکی 
در جمعیت هلال احمر اقلید

افتتاح  از  فارس  احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان  امور  معاونت  سرپرست 
خانه های هلال در روستای نظام آباد و شهر سده شهرستان اقلید خبر داد. 

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ 
کامبیز قهرمانی با اشاره به رویکرد جدید جمعیت مبنی بر ایجاد خانه های 
هلال در مناطق روستایی و شهری دور از دسترس خدمات هلال احمر، 
گفت: به همین منظور راه اندازی 7 خانه هلال احمر در ایام دهه فجر در 

دستور کار جمعیت فارس قرار گرفت.
قهرمانی اضافه کرد: با حضور حجت الاسلام و المسلمین قاسمی مسئول 
گزینش و نماینده مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس در زمینه راه اندازی 
خانه های هلال و همچنین مسئولان محلی، خانه هلال در روستای نظام آباد 

و شهر سده شهرستان اقلید افتتاح شد.
وی ارائه آموزش های امدادی و افزایش سطح آمادگی نیروهای مردمی 
برای مواجهه با بحران در زمان طلایی را دیگر هدف راه اندازی خانه های 
هلال عنوان و اظهار کرد: علاوه بر آموزش های امدادی، خانه های هلال 
مکانی برای تشکیل گروه های بشردوستانه هستند که در دو رده بالای 29 

سال و زیر 29 سال فعالیت می کنند.
سرپرست معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال احمر فارس یادآور شد: 
به  اقلید  سده  شهر  و  آباد  نظام  روستای  هلال  های  خانه  مسئولیت  حکم 

آقایان علی اکبر زارعی و محسن رضایی تحویل شد.
به گفته قهرمانی، به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی، مرکز امانی تجهیزات 
پزشکی جمعیت هلال احمر اقلید با اهتمام خیرین این شهرستان و اعضای 

شورای اجرایی شعبه و با اعتباری بالغ بر 120 میلیون ریال افتتاح شد.
وی افزود: این مرکز، تجهیزات پزشکی مورد نیاز بیماران مستمند را به 

صورت امانی در اختیار آنها قرار خواهد داد.

خرامه
با همکاری سپاه ناحیه خرامه؛

اعزام 100 نفر از مددجویان تحت پوشش 
به زیارت امام رضا)ع(

امام خمینی )ره(  امداد  به نقل از روابط عمومي کمیته  به گزارش طلوع 
شهرستان خرامه، علي نظر خسروي مدیر کمیته امداد شهرستان بیان داشت: 
با  نهاد،  این  پوشش  تحت  مددجویان  از  نفر   100 اعزام  و  بدرقه  مراسم 
افشاری فرمانده سپاه  امام جمعه، سرهنگ  حضور حجت الاسلام صباحی 
ناحیه خرامه و خسروی مدیر کمیته امداد شهرستان در محل سپاه ناحیه 

خرامه برگزار شد.
خسروی اظهار داشت: در راستای تقویت پایه های دینی و اعتقادی و بنا بر 
وظیفه خطیر این نهاد در حمایت مادی و معنوی از محرومان و مستضعفان 
جامعه، طبق طرح مشترک کمیته امداد حضرت امام)ره( و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، تعدادی از مددجویان این شهرستان از این طرح بهره مند 

شدند.
وی خاطر نشان کرد: در طی این اردوی زیارتی- سیاحتی ، تعداد 100 نفر 
از مددجویان کمیته امداد، به پابوسی علی ابن موسی الرضا)ع( در قالب 
طرح حج فقرا، اعزام شدند. این اردو به مدت یک هفته در محل اردوگاه 
شهید کاوه واقع در وکیل آباد مشهد، با همکاری آستان قدس رضوی، 

سپاه ناحیه خرامه و کمیته امداد برگزار شد.
مدیر کمیته امداد اشاره کرد: این سفر کاملا رایگان بوده و از مددجویان 
زائران  سفر،  طول  در  که  طوری  به  است.  نشده  دریافت  هزینه ای  هیچ 
میهمان سفره با برکت امام الرئوف بوده و محل اسکان آنها توسط سپاه 

تامین شده است.
 تاکنون تعداد 150 نفر از مددجویان این نهاد، در قالب طرح های فرهنگی 
شوق زیارت و حج فقرا، به صورت کاملا رایگان به مشهد مقدس و تعداد 

20 نفر نیز با هزینه کمیته امداد به عتبات عالیات اعزام شده اند.

سروستان
اختصاص 38 هکتار زمین برای اسکان عشایر 

در شهرستان سروستان
اقتصاد  کامل  نمونه  عشایری  جوامع  تولید  گفت:  سروستان  فرماندار 

مقاومتی است.  
واحدهای  احداث  کلنگ  اسلامی،  انقلاب  فجر  فرخنده  دهه  با  همزمان 
مسکونی برای اسکان عشایر در زمینی به مساحت 38 هکتار در شهرستان 
شهرستان  فرماندار  کراماتی  سیدعلاءالدین  شد.  زده  زمین  به  سروستان 
برای  عشایر  امور  اداره  و  مسکن  بنیاد  مسئولان  از  تقدیر  با  سروستان 
اسکان عشایر در این شهرستان اظهار داشت: تولید جوامع عشایری نمونه 
کامل اقتصاد مقاومتی است، با فراهم آوردن زمینه افزایش تولیدات جامع 
عشایری به ویژه در مناطق مستعدی مانند این شهرستان می توان به افزایش 

کار و تلاش و تامین معیشت بیشتر پرداخت.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، فرماندار سروستان در 
ابراهیم )ع( با حضور  امام زاده  آیین کلنگ زنی این طرح که در جوار 
مسئولین محلی، مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، معاون عمران روستایی 
بنیاد مسکن استان، مدیر بنیادمسکن شهرستان، معاون عمران و توسعه اداره 
کل امور عشایر استان، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی سروستان، فرمانده 
به  محلی  و  استانی  مسئولین  دیگر  و  دهیاران  بخشداران،  سروستان،  سپاه 
زمین زده شد، بیان کرد: کشور ما از ابتدا تاکنون مدیون مجاهدت ها و 
ایثارگری های عشایر بوده است و اگر تلاش های آنان در حوزه تولید 

نبود، بند وابستگی، همچون طوقی بر گردن ما بود. 
کراماتی افزود: جامعه عشایری شهرستان سروستان با حفظ فرهنگ زیستی 
شمار  به  عشایری  جوامع  سختکوش ترین  جمله  از  خود،  بومی  و  سنتی 
می آیند که در سال های مختلف منشا کار و تولید بوده اند و همه تلاش ها 

معطوف به ایجاد زندگی بهتر برای این قشر زحمتکش است. 
معاون اداره کل امور عشایر استان فارس هم در این آیین اظهار داشت: 
عشایر این استان، جامعه ای مولد و پویا هستند که می توان از ظرفیت های 
اقتصاد مقاومتی برای تامین معاش، ایجاد درآمد و بالندگی جامعه عشایری 
معیشت،  مقاومتی،  اقتصاد  چارچوب  در  رو  این  از  گرفت  بهره  آن  از 

اقتصاد، بهداشت و اسکان عشایر باید در اولویت قرار گیرد. 
جامعه  درصد   12.5 فارس  استان  عشایر  اینکه  به  اشاره  با  حیاتی،  جاوید 
عشایری کشور را به خود اختصاص داده است و 67 درصد مراتع را در 
اختیار دارند، گفت: عشایر فارس حدود 25 درصد گوشت قرمز کشور 

را تولید می کنند. 
حیاتی با بیان اینکه دو نقطه برای ساماندهی و اسکان عشایر در نظر گرفته 
شده است گفت: با همکاری بنیاد مسکن این دو نقطه نهایی شده است و 

در اختیار عشایر قرار خواهد گرفت.
است،  بر  زمان  و  مهم  ای  پروسه  عشایر  اسکان  پروسه  داد:  ادامه  وی 
دستگاه های خدمات رسان هم باید همکاری کنند، در دو سایت 23 و 15 
هکتاری این طرح اجرا می شود، ما به عنوان دستگاه متولی زمین را واگذار 
اجرایی  عملیات  آغاز  بعدی  مرحله  نیست،  کار  پایان  این  اما  کنیم  می 
اسکان و تامین زیر ساخت ها است، دولت در این زمینه تعهداتی دارد و 
خدمات باید رایگان انجام شود، تسهیلاتی هم داده می شود و آورده عشایر 

هم هست و کار انجام خواهد شد.
معاون عمران و توسعه اداره کل امور عشایر استان  فارس اضافه کرد: یک 
حلقه چاه عمیق هم حفر شده  و منبع 200 متر مکعبی هم احداث شده است، 
اکنون در انتقال آب طرحی در دستور کار است و از پروژه های عمرانی 
اولویت دار است، تامین برق منطقه باید در اولویت قرار گیرد و زودتر 
انجام شود، تا زمانی که زیر ساخت ها صورت نگیرد عملیات اسکان محقق 

نمی شود، دستگاه های مسئول این را در اولویت قرار دهند.
 15 و  هکتاری   23 زمین  قطعه  دو  همزمان  زنی  کلنگ  مراسم  این  در 
سروستان   شدید  جنگل  منطقه  در  تیره  دو  عشایر  اسکان  برای  هکتاری 

فارس انجام شد.

استان خوزستان 
کمیسیون بند 5 جهت بررسی روند تاسیس  

سینما فجر بهبهان برگزار شد
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ  
صدور   و  تاسیس  درخواست  بررسی  منظور  به  بهبهان  اسلامی  ارشاد  و 
پروانه فعالیت سینما فجر بهبهان کمیسیون بند 5 با حضور نماینده اداره  
با   5 بند  کمیسیون  شد.  برگزار  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
شهرسازی   و  مسکن  شهرداری،  نشانی،  آتش  سازمان  نمایندگان  حضور 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان و کارشناس امور سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در محل سینما فجر بهبهان برگزار شد. 
در این جلسه علی حاجی زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان  
ضمن خیر مقدم به اعضا بر لزوم توجه به مکان ها و ظرفیت های هنری  
را   سینما  جمله  از  هنری  های  مکان  افزایش  وی  کرد.  تاکید  شهرستان 
موجب رشد و بالندگی فرهنگ یک شهرستان معرفی و از حمایت اداره  
متبوع از همکاری با اشخاص حقیقی و مراکز حقوقی به منظور ساخت و  
تاسیس سینما و تالارهای نمایش خبر داد. در ادامه جلسه کلانتر هرمزی 
کارشناس امور سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز  
ضمن  اعلام  حمایت  اداره  کل  متبوع  و  فعالیت های  سینمایی خواستار  
همکاری اعضا در جهت برطرف شدن موانع و مشکلات در مسیر صدور  
در   مختلف  ادارات  نمایندگان  جلسه،  ادامه  در  شد.  سینما  فعالیت  پروانه 
خصوص وضعیت و شرایط سینما فجر به سخنرانی پرداختند و در پایان 
مقرر شد سازمان آتش نشانی نظرات خود را در خصوص ایمنی ساختمان 
به صورت مکتوب به اعضای کمیسیون اعلام کنند. با توجه به بررسی های 
صورت گرفته احتمالا جلسه کمیسیون بند 5 مجددا پس از برطرف شدن 

نواقص سینما فجر بهبهان جهت بررسی مجدد برگزار می شود.
 با عنایت به تشکیل دبیرخانه بزرگداشت استاد  فتح الله شکیبایی و برپایی 
مراسم تجلیل و بزرگداشت این هنرمند فرهیخته و شاعر کشوری در اسفند 
با  مرتبط  آثار  تا  کنیم  می  دعوت  قدرشناس  مردم  عموم  از  جاری  سال 
امانت  رسم  به  را  و...  دلنوشته  شعر،  فیلم،  از عکس،  اعم  شکیبایی  استاد 
و به جهت بهره برداری در ویژه نامه و... به صورت پیام کوتاه و یا در 
شبکه های اجتماعی واتس آپ و تلگرام به  شماره های 09169711305 و 
09163726146 ارسال  کنند. بی شک  مشارکت شما شهروندان قدرشناس 
در ارتقای سطح کیفی آیین بزرگداشت یکی از فرزندان فرهیخته بهبهان 

تاثیر بسزایی دارد.

استان بوشهر
استاندار بوشهر:

زنجیره کامل پرورش ماهی در قفس، در 
استان بوشهر ایجاد می شود

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: استاندار بوشهر از ایجاد و توسعه زنجیره 
کامل پرورش ماهی در قفس شامل تولید مولد، پرورش ماهی، عمل آوری 

و بسته بندی در مناطق مختلف استان بوشهر خبر داد.
مصطفی سالاری در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان بوشهر با بیان اینکه 

ماهی در  پرورش  توسعه طرح های  ستاد  این  در  مهم  پروژه های  از  یکی 
قفس است اظهار داشت: در سفر وزیر جهاد کشاورزی به استان بوشهر 
مشکلات اجرای پرورش ماهی در قفس بررسی و راهکارهای لازم برای 

تسریع اجرای این پروژه ارائه می شود.
نظر در  مورد  اهداف  تحقق  راستای  مهمی در  بسیار  افزود: گام های  وی 
عرصه اقتصاد مقاومتی برداشته شده است و حمایت مناسبی از فعالان این 

بخش خواهیم داشت.
در  ماهی  پرورش  اصولی  نامه های  موافقت  اینکه  بیان  با  بوشهر  استاندار 
قفس در استان بوشهر صادر شده است افزود: سرمایه گذاران در این بخش 
باید تخصص لازم در این عرصه داشته باشند تا خدمات لازم برای تسریع 

اجرای این پروژه ها فراهم شود.
به  پشتیبانی  خدمات  ارائه  برای  زمین  جانمایی  بر  تاکید  با  سالاری 
کرد:  تصریح  بوشهر  استان  در  قفس  در  ماهی  پرورش دهندگان 
سرمایه گذاران پرورش این آبزی از حمایت های لازم برخوردار می شوند 

که در این راستا ایجاد زنجیره کامل این نوع فعالیت باید ایجاد شود.
مولد،  تولید  شامل  قفس  در  ماهی  پرورش  کامل  زنجیره  کرد:  بیان  وی 
پرورش ماهی، عمل آوری و بسته بندی در مناطق مختلف استان بوشهر 

ایجاد می شود.
فارس  آبهای خلیج  آبزیان در  به کاهش ذخایر  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
تاکید کرد: پرورش آبزیان یکی از مهم ترین رویکردهای تولید و تامین 
آبزیان است که فعالان بخش صید و صیادی به این سمت هدایت می شوند.
روستایی  حوزه  در  اشتغال زایی  اعتبارات  تخصیص  به  اشاره  با  سالاری 
در  روستایی  اشتغال  دلاری  میلیارد   1.5 لایحه  اینکه  به  توجه  با  گفت: 
مجلس در حال بررسی است، با تصویب این لایحه و پرداخت تسهیلات 
کم بهره، زمینه اجرای طرح های خرد، کوچک و متوسط در نقاط ساحلی 

و روستایی فراهم می شود.
وی تاکید کرد: از محل تسهیلات اشتغال زایی روستایی می توان در اجرای 
طرح های پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر که این طرح ها در نقاط 

روستایی قرار دارد بهره جست.
استاندار بوشهر با اشاره به کاهش ذخایر آبزیان در خلیج فارس، گفت: 
حمایت مناسبی از فعالیت های پرورش ماهی در قفس چه در بخش تولید 

و چه در بخش های بسته بندی و صادرات خواهیم داشت.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

 رفع تعارض ها در مسیر خط گچساران
 به شیراز 

خط  مسیر  در  تعارض ها  رفع  فارس  منطقه  ترابری  واحد  همکاری  با 
گچساران به شیراز در محدوده 123-118 انجام شد.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات 
ایران منطقه فارس، رضایی رئیس واحد ترابری منطقه گفت: طبق  نفت 
گزارش ارسالی توسط واحد حراست و مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد 
مبنی بر کاشت نهال، شخم زدن حریم و همچنین سنگ چینی جهت احداث 
دیوار در حریم خط از کیلومتر 118 به 123، برداشتن عوارض یادشده در 

دستور کار واحد خدمات ترابری قرار گرفت.
وی افزود: با انتقال یک دستگاه بلدوزر و یک دستگاه لودر کلیه معارضات 
برداشته و در نقاطی که حریم توسط کشاورزان شخم زده شده تسطیح و به 

حالت اولیه برگردانده شد.
وی هدف از انجام این عملیات را بازگشایی حریم و تردد آسان و راحت 

در مسیر خط دانست.

استان هرمزگان 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

روستاهای پایین دست سد شمیل ونیان 
تخلیه می شوند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: به دلیل پر شدن سد 
باز شدن دریچه اضطراری حجم مفید روستاهای  نیان و احتمال  شمیل و 

پایین دست این سد تخلیه می شوند.
 به گزارش طلوع به نقل از  ایرنا، علیرضا صفا در جمع خبرنگاران افزود: 

حجم مفید سد شمیل و نیان 92میلیون مترمکعب در ثانیه است. 
ارتباطی  راه  رودخانه  طغیان  و  زیاد  بارندگی  دلیل  به  داشت:  بیان  وی 
روستای زیارت به بندرعباس نیز هم اکنون مسدود شده و راه های ارتباطی 

رویدر و 18 روستای آن به مرکز بندرخمیر نیز قطع شده است.
تلفنی  ارتباط  اظهارکرد:  هرمزگان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 

بخش فارغان در حاجی آباد نیز قطع شده است. 
صفا گفت: نیروهای هلال احمر در مناطق استان مستقر هستند.

از  خواست  رانندگان  از  هرمزگان  راهداری  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
بستک،  بندرعباس،  های  شهرستان  محورهای  در  غیرضروری  ترددهای 
حاجی آباد، میناب و رودان دوری کنند و در صورت لزوم تردد احتیاط 

کنند.
بارش شدید باران که در سطح استان هرمزگان آغاز شده و همچنان ادامه 
دارد؛ موجب آب گرفتگی معابر شهری و روستایی شده و رفت و آمد 

دانش آموزان را با مشکل مواجه کرده است. 
های  نقشه  کرد  اعلام  ای  اخطاریه  در  هرمزگان  هواشنایی  کل  اداره 
شمالی  غربی،  مناطق  در  بارشی  ناپایدار  سامانه  تقویت  بیانگر  هواشناسی 
و مرکزی استان است و شدت این ناپایداری ها به صورت رگبار باران 
و  ها  مسیل  شدن  سیلابی  و  معابر  آبگرفتگی  احتمال  با  برق  و  رعد  و 
رودخانه ها، افزایش لحظه ای سرعت باد و متلاطم شدن دریا خواهد بود و 
این ناپایداری ها تا پایان هفته با شدت و ضعف در تمام نقاط استان ادامه 

خواهد داشت.
در این اخطاریه آمده است: توصیه می شود طی مدت یاد شده با توجه به 
شرایط جوی و دریایی جهت جلوگیری از خسارت های احتمالی تمهیدات 

لازم صورت گیرد.
با ورود سامانه ناپایدار بارشی جنوب غرب به هرمزگان، بارش باران در 

غرب و جزایر استان آغاز شد. 
سد شمیل ونیان در فاصله 60کیلومتری شمال بندرعباس تامین کننده آب 

شرب بندرعباس، بندر خمیر و قشم و کشاورزی میناب است


